
Uusi hallitus Lindexille

Uusi hallitus Lindexille Tracy Stone, GANTin kansainvälinen myyntijohtaja, och Rossana Mariano, lifestyle-viestintätoimiston RMPR:n toimitusjohtaja ja
perustaja, valittiin eilen Lindexin hallitukseen. Hallitukseen kuuluu myös kolme Stockmannin edustajaa. Hallitusta vetää Per Sjödell, Fiskars Swedenin
toimitusjohtaja.Tavoitteena on valita vielä yksi riippumaton hallituksen jäsen loppuvuoden aikana. Aiemmin Lindexin hallitus koostui pelkästään Stockmann-
konsernin johdon edustajista.

Lindexin tavoite on olla aidosti globaali muotibrändi ja laajentua menestyksekkäästi kansainvälisillä markkinoilla. Tämän strategian tukemiseksi yhtiö valitsi
ylimääräisessä yhtiökokouksessa AB Lindexille uuden operatiivisen hallituksen.

“Odotan innolla työskentelyä tämän pätevän hallituksen kanssa, joka tukee Lindexin tulevaisuutta kansainvälisenä muotiketjuna. Luottavaisin mielin vien
Lindexiä seuraavaan vaiheeseen", AB Lindexin toimitusjohtaja Ingvar Larsson sanoo. Tracy Stonella ja Rossana Marianolla on laajaa kokemus muoti- ja
vähittäiskaupasta sekä kansainvälisestä laajentumisesta.

Tracy Stone (s. 1962) on Ison-Britannian kansalainen ja työskentelee GANTin kansainvälisenä myyntijohtajana. Hän on aiemmin työskennellyt GANT UK:n
toimitusjohtajana, House of Fraserin kosmetiikkaliiketoiminnan johtajana, SpaceNK:n myynti- ja vähittäiskauppajohtajana ja Selfridgesin
vähittäiskauppatoimintojen päällikkönä.

Rossana Mariano (s. 1962) on Ruotsin kansalainen ja on yhden Ruotsin johtavimmista lifestyle-viestintätoimistoista RMPR:n toimitusjohtaja ja perustaja.
Hänellä on laaja kokemus muoti- ja mediatoimialoista mm. Damernas Värld -lehden, H&M:n ja Nordiska Kompanietin (NK) palveluksessa sekä
neuvonantajana asiakkaille kuten Louis Vuitton, Canada Goose, Gudrun Sjödén, ja L’Occitane.

Uudet hallitus

Puheenjohtaja Per Sjödell 
Toimitusjohtaja, Fiskars Sweden Stockmannin hallituksen jäsen   

Kjell Sundström 
Strategiajohtaja, Stockmann Stockmannin hallituksen jäsen  

Pekka Vähähyyppä 
Varatoimitusjohtaja, talousjohtaja, Stockmann

Rossano Mariano 
Toimitusjohtaja ja perustaja, RMPR  

Tracy Stone 
Kansainvälinen myyntijohtaja, GANT Henkilöstön edustajat, varajäsenet

Clary Erenmalm Henkilöstön edustajat Caroline Kull Magnusson ja Ann-Britt Neckvall

Lisätietoja Stockmannin pörssitiedotteesta.

For more information, please contact:

Kaisa Lyckdal
Press Relations Manager, Lindex 
Tel: 46 31 739 50 60 
E-mail: kaisa.lyckdal@lindex.com

Lindex on yksi Pohjois-Euroopan johtavista muotiketjuista. Lindexillä on yli 480 myymälää 16 markkinalla. Lindexin liikeidea on tarjota inspiroivaa ja
hintansa arvoista muotia. Valikoimaan kuuluu useita eri kokonaisuuksia naisten alusvaatteita, naistenvaatteita ja lastenvaatteita. Lindex on osa pörssissä
noteerattua Stockmann-konsernia. Lisää tietoa osoitteessa www.lindex.com


